
Monitor Polski Nr 50 652 

419 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 8 września 1994 r. 

w sprawie uznania za pomnik historii. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie 
dóbr kultury i o muzeach (Dz. U. Nr 10, poz. 48, z 1983 r. Nr 38, poz. 173, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 56, poz. 322) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za pomnik historii "Krzemionki - kopalnie krzemie­
nia z epoki neolitu", położone we wsi Sudół w gminie Bodzechów 
w województwie kieleckim. 

§ 2. Celem ochrony pomnika historii wymienionego w § 1 jest 
zachowanie, ze względów naukowych, dydaktycznych i turystycznych 
oraz z punktu widzenia unikatowości archeologicznej w skali światowej, 
kompleksu architektury wyrobisk związanych z pradziejowym górnict­
wem. 

§ 3. 1. Granica zespołu zabytkowego obejmuje rezerwat archeo­
logiczny, oznaczony na mapie Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii 
w skali 1 : 10 000, arkusze: Sudół nr 144.242 i Ruda Kościelna nr 144.244, 
gmina Bodzechów, województwo kieleckie. 

2. Mapa "Krzemionek - kopalń krzemienia z epoki neolitu" stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
L. Wałęsa 

Minister Kultury i Sztuki: 
K. Dejmek 

, l 

Poz. 419 

, I 
I 

, 



Monitor Polski Nr 50 

/ 

/ 
/ 

/ 

- 653 -

'. 

POZ. 419 

Załącznik do zarządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 wrześ­
nia 1994 r. (poz. 419) 

" " " " " " " " 

KRZEMIONKI 
- kopalnie krzemienia 
z epoki neolitu 
wieś Sudół gmina Bodzechów 

1:10000 
100 200 300 400 m 

, I I , 

====-- -- drogi ścieżki 

- + - + - + - ogrodzenia obiektu 

~ Q skarpy wyrobiska 

___ • granica zespołu zabytkowego 

..... 

\ 


